Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  166   от   19.08.2015 г.

О внесении изменений в постановление мэра
Братского района от 31.12.2013г. № 362 «Об утверждении
Перечня получателей средств бюджета,
подведомственных главным распорядителям
средств бюджета муниципального образования
«Братский район»

В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15,17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Братского района от 31.12.2013г. № 362 «Об утверждении Перечня получателей средств бюджета, подведомственных главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Братский район» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Братский район» bratsk-raion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            А.И. Старухин

Приложение № 1
                                                                                          к постановлению мэра
                                                                                  Братского района
                                                                  № 166 от 19.08.2015 г.

«Приложение 1
                                                                                          к постановлению мэра
                                                                                  Братского района
                                                                 № 362  от 31.12.2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫМ ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН»
(в новой редакции)

1. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район»:
- Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район».

2. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - отделу образования администрации муниципального образования «Братский район»:
- Отдел образования администрации муниципального образования «Братский район».

3. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - администрации муниципального образования «Братский район»:
- Администрация муниципального образования «Братский район».

4. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - финансовому управлению Администрации муниципального образования «Братский район»:
- Финансовое управление Администрации муниципального образования «Братский район»;
- Дума муниципального образования «Братский район»;
- муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Жарок»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида детский сад «Березка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Дюймовочка»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малышка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Одуванчик»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко» с. Ключи-Булак;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Берёзка»;
- Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Буратино»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  Детский сад «Колосок»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Ручеек»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Светлячок»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Светлячок»;
- Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида детский сад «Ёлочка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Брусничка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Лесовичок»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малинка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Одуванчик»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Озерки»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ручеек»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сибирячок»;
- муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Тополёк»;
- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад «Тополек»;
- Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Черемушка»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Бадинская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Барчимская начальная школа-детский сад»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Большеокинская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Боровская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Братская районная вечерняя заочная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бурнинская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Вихоревская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 10»;
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 1»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Вихоревская средняя общеобразовательная школа №101»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Вихоревская средняя общеобразовательная школа №2»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Добчурская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Дубынинская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Зарбинская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Зябинская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Илирская средняя общеобразовательная школа № 1»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Илирская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Калтукская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Карахунская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кардойская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кежемская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Ключи-Булакская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кобинская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кобляковская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Куватская средняя общеобразовательная школа»;
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кузнецовская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кумейская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Леоновская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Мамырская средняя общеобразовательная школа»;
- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Наратаевская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Новодолоновская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Озернинская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Октябрьская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Покоснинская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Прибойновская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приреченская основная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сахаровская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сосновская начальная общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Тангуйская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Тарминская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Турманская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Тэминская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Харанжинская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Худобчинская начальная школа - детский сад»;
- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Шумиловская средняя общеобразовательная школа»;
- муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Южнинская основная общеобразовательная школа»;
- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Вихоревская детская школа искусств»;
- муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом Детского Творчества»;
- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Покоснинская детская школа искусств»;
- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Прибрежнинская детская школа искусств»;
- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Тангуйская детская школа искусств»;
- Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Харанжинская детская школа искусств»;
- муниципальное казенное учреждение культуры «Историко-краеведческий музей Братского района»;
- муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая
библиотека Братского района»;
- Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение «Акцент» Братского района»;
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-Юношеская Спортивная Школа»;
- муниципальное казённое учреждение культуры  «Тангуйский  культурно-досуговый центр Братского района»;
- муниципальное казённое учреждение культуры  «Добчурский культурно-досуговый центр Братского района».

Начальник финансового управления
администрации МО «Братский район»                                     И.Б. Веденеева»